
Smluvní strany:

Woodcont S.ľ,0,

Žilinská 7028/ l

811 05 Bratislava

IČ: 5401 l 922

DIČ: CZ686780175

(dále jen „kupující”)

a

Lesní úřad Děčín, příspěvková organizace

Bynovská 74/20,

405 02 Děčín

IČOz47274760

(dále jen, prodávaj ící”)

(prodávající a kupující jsou dále Lake' označování jednotlivě jako „smluvní strana” a

společně jako „smluvm stranylí)

níže uvedeného roku tuto:uzavřely dne, měsíce,

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA um PRODEJ DŘÍVÍ

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této rámcová smluvníchsmlouvy je úprava vztahů Smluvních stran

vznikající při pravidelném prodeji dříví kupujícímu.

2. Prodávající se touto smlouvou dodat
na kterém SCzavazuje kupujícímu dříví, předem

domluví telefonicky a převádět na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví, a to V

množství, sortimentech, jakosti dle požadavků kupujícího.

3. Kupuj ící se zavazuje dříví pod le předchozího odstavce od prodávajícího dříví přebírat

a platit za toto dříví prodávajícímu kupní cenu.

4. Těžbu dříví, soustřeďování dříví a přípravu hotových sortimentů dříví na odvozní

místo přístupné pro silniční kamion, organizuje zajišťuje VC vlastní režii nebo

dodavatel sky prodávající.

5 Dříví připravené k odvozu kupujícímu předává osoba pověřená prodávajícím (např.

odborný lesní hospodář, zastupitel obce, sám vlastník), Tato pověřená osoba má

rovněž právo účastnit se nakládky u odvom předane'ho dříví Po dohodě smluvních

stran (ústní) telefonické) může být expedice dříví z odvozního místa realizována

prodávajícím bez účasti nebo může rovněžkupujícího, naopak být expedice (odvoz)

dříví realizována kupujícím bez účasti prodávajícüíol

x



II.

Ku pní cena, fakturace, platební podmínky, certifikace

14 Kupní ceny za odehrané sorLimenty dříví jsou stanoveny dle platného ceníku, který je

přílohou Pokud se Výkupní cena změní, bude zaslán aktualizovaný ceník o tím SC

bude aktualizovat příloha této smlouvy,

2. Ceny budou vždy uváděny bez DPH et bude k nim připočtena zákonná sazba DPH Ve

výši platné V den uskutečnění zdanitelného plnění

3. Kupní Cena dříví ro zumí cena naloženo do kontej neru,

4, Po každé dodávce zašle kupuj ící prodávajícímu kompletní podklad pro vystavení

faktury za dříví, který bude obsahovat identifikaci dodávky, objem. Objem dříví

jednotlivých dodávek a jeho kvalitativní zatřídění jsou stanoveny DB. základě

fyzického měření (objemové tabulky) a zatřídění dříví kupujícím při odvozu na

odvozním místě. Prodávající takto stanovený obj em dříví a kvalitativní zatřídění bez

výhrad akceptuje

5. Na základě podkladu pro fakturaci: který obdrží prodávající od kupujícího, má právo

prodávající vysLavit fakturu za dříví Faktura musí mít náležitostí daňového dokladu

ve smyslu příslušných právních předpisů. F aktura bude zasílaná kupujícímu emailem

v elektronické podobě na adresu: fakturace@woodcont.sk,

6. Splatnost faktury bude vždy do 14 dnů ode dne vystavení faktury.

7. Smluvní
strany se dále dohodly, že prodávající bude uvádět na fakturách údaj o tom,

že dodávané dříví je certifikované nebo necertiñkované (v případě ceru'l'íkovaných

dodávek bude uveden podíl PEF C certifikované hmoty v %).

84 Prodávající sí je vědom důležitosti požadavku kupujícího, aby nezpraooval

kontroverzní dříví, a proto je prodávající povinen věnovat 1.0 nuto požadavku zvy' šenou

pozornost (podle Dodatku TD CFCS 20022013), kdy podrobnosti stanovuj e článek

Vl. této smlouvy.

9. Kupující je povinen uhradit fakturu vystavenou na základě této smlouvy dle lhůty její

splatností. Pokud nebude faktura uhrazena ve lhůtě její splatnosti je prodávající

oprávněn účtovat kupujícímu smluvní úrok ve výší 0,05 % Z dlužné částky za každý

den prodlení.

10. Kupní cena dříví bude kupujícím hrazena převodem na účet prodávajícülo uvedený ve

faktuře. Za den zaplacení SC považuje den připsání odpovídající peněžní částky na

účet prodávajícüxo. Případne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo

na den pracovního klidu» posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den

VII.



Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcové kupní smlouva u; uzavírá platností mi; jeden rok od 1.1. 2025

do 31.12. 2025.

2. Smluvní
strany považují veškeré informace vzájemně si poskytnuté při jednáních

předcházejících podepsání této smlouvy, vymezení apředmětu smlouvy kupní

cenu za své obchodní taj emství. Tyto informace nesmějí být zpřístupněny žádné

třetí osobě bez předchozího souhlasu druhé smluvnípísemného strany, pokud

takove zpřístupnění není vyžadovane' ŽE zákona nebo není vyžadováno

příslušnými orgány jednajícími na základě
právních předpisů a v souladu s nimi

nebo taková informace již není veřejně známa' V souladu se zákonem neho

právními předpisy. Smluvní strany SC tímto výslovně zavazují, že budou
tyto

důvěmé in formace zachovávat ai chránit S nejvyšší možnou odbornou péčí.

Smluvní se tímtostrany výslovně zavazují vztáhnout povinnost

mlčenlivostí/důvěmosti informací na sve' zaměstnance, poradce a/nebo strany či

osoby pověřené k výkonu dílčích úkolů dle této smlouvy, a zaj istít, aby tyto

osoby jednaly V souladu e uvedenými závazky mlčenlivosti/důvěrnosti informací.

3. Tato smlouva a účinnosti dnemnabývá platnosti jej iho podpisu oběma smluvními

stranami.

4. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 zákoník n dalšímiSb., občanský

příslušnými právními předpisy České republiky V platném a účinném znění.

5. Změní-li se po uzavření této okolností do té že se tétosmlouvy míry, plnění podle

smlouvy stane pro některou ze smluvních stran obtížnější, nemění to nic na její

povinnosti splnit každý dluh vyplívaj ící Z této smlouvyi

6. Prodávaiící tímto na sebe bere všech okolnostínebezpečí měny Vyplývaj ících pro

něho Z této smlouvy.

7. V případě, Že je jakákoli povinnost dle této smlouvy neplatné nebo nevymahatelná

nebo SČ neplatnou nebo stane, bude oddělitelná od ostatníchnevymahatelnou plně

povinností dle této smlouvy. Smluvní
strany SC zavazuií nahradit jakoukoli

neplatnou nebo nevymahatelnou povinnost povinnosti novou, platnou Ft!

vymahatelnou, jejíž předmět bude co nej blíže odpovídat předmětu původní

povirmosti,

84 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou smluvních stran

této smlouvy, a to písemnými dodatky aritmeticky číslovanými podle data jejich

oběma smluvními stranami tétopřijetí podepsanýmj smlouvy.

9. Písemná forma dle této smlouvy není zachována při právním jednam' ' učiněném

anielektronickými jinými technickými prostředky umožňuj ícími uchycení jeho

obsahu určení jednající smluvní strany, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

10. Smluvní strany tímto prohlašují, že si při jednání o uzavření této smlouvy

vzájemně sdělily všechny skutkove' vn právní okolnosti. 0 nichž ví nebo vědět musí,

tak. že se každá Ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platně

tuto smlouvu a byl každé ze smluvních stran zřejmý její záj em tuto smlouvu

uzavřít.

E



ll. Smluvní strany tímto prohlašují, že mají právní osobnost, jsou plně svéprávne' a

tuto smlouvu uzavírají na základě svojí svobodné, vážné a určité vůle.pravé,

12. Smluvní strany si text této smlouvy přečetly, poromměly mu, souhlmí S ním a

považuíí ho za zcela určitý a srozumitelný. Na důkaz toho svépřipojuji podpisy,

kterými současně
uznávají pravost 'el správnost této smlouvy.

13. T ato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana

obdrží
po jednom vyhotovení.

V misto dne Děč ě dnel734 2025

lC

Za
Za kupujícího

\


